様式第10号

令和　　年　　月　　日

　高知市教育長　永野　隆史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

情報非公開希望申立書

　提出した令和７年度高知市ラブアクト推進事業委託業務の企画提案書等提出書類一式について，高知市行政情報公開条例に基づく情報公開請求による公開が行われた場合に，今後事業を営む上で，権利，競争上又は事業運営上において支障が生じる部分及びその内容は下記のとおりです。

記

	公開すると支障が生じる書類
（書類の頁・箇所等）
	支障が生じる理由・生じる支障の内容

※企画提案書等にアンダーライン・枠囲い等でマークしたものを添付したものでも可。

※　非公開を希望する部分がない場合でも，「該当なし」と記載し，当該申立書は必ず提出すること。

※事業を営む上で，権利，競争上又は事業運営上の地位その他正当な利益が害されると認めるに足りる合理的な理由を具体的に記載すること。

[bookmark: _GoBack]